2. Lloji i procedures se prokurimit: Kerkese per Propozim, rruge elektronike; 

3. Objekti i prokurimit:  “Blerje Karburanti për Mjetet motorrike dhe ngrohjen e 

shkollave të e Bashkisë Has”; 

4. Fondi limit (ne qoftese ka lote i ndare ne lote): 5,041,667.0 (pesëmilion e dyzet e 

njëmijë e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e shtatë) leke pa tvsh., te vëna në dispozicion  

nga Buxheti & Te ardhurat  e bashkisë Has; 

5. Afati per dorezimin e mallit: nga lidhja e kontrates deri me 31.12.2017; 

6. Data e zhvillimit te tenderit: 21.04.2017, ora 12:00; 

7. Afati i fundit per pranimin e dokumenteve: